اوتیسم درمان ندارد و باید متخصصانی از بخش‌های مختلف حضور داشته باشند تا به افراد مبتلا به اوتیسم کمک کنند.مدیر عامل انجمن اوتیسم ایران با اشاره به شناسایی ۲۳ سازمان برای رسیدگی به مشکلات اوتیسم افزود: اگر رسیدگی به کودکان مبتلا به اوتیسم انجام نشود قابلیت بهبود دارد و افراد مبتلا می‌توانند در آینده

باشیم. وی با تاکید بر اینکه خانواده‌هایی که دارای کودکان

زیر شش سال هستند باید به مراکز مراجعه کنند، افزود:

مردم سالاری

چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۲ تا ۲۵ قعده ۱۴۴۴ - ۱۴ ژوئن ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۰۹

میانگین ۵ سال آخر خدمت قطعیت ندارد
قاسم احمدی لاشکی در مورد برخی از مواد قانون برنامه هفتم توسعه هفتم اقتصادی اجتماعی و فرهنگی کشور در مورد حداقل سن بازنشستگی، سابقه مورد نیاز برای بازنشستگی و میانگین محاسبه حقوق بازنشستگی برای کارمندان دولت اظهار کرد: محاسبه حقوق بازنشستگی بر اساس میانگین ۵ سال آخر قطعیت ندارد و فعلا برنامه توسعه هفتم به مجلس شورای اسلامی‌ارائه نشده است.